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
de 2 lots, 1532 € de charges 
annuelles. Réf 2265

SCP LE HARS et BOMEL-BEYER
02 98 59 20 04

olivier.lesaux.29024@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 257	 56

AUDIERNE� 136 240 € 
130 000 € +  honoraires de négociation : 6 240 € 
soit 4,80 % charge acquéreur
AUDIERNE, Centre-Ville, Charmante 
maison en pierre, à rénover, com-
prenant cuisine, séjour, 3 chambres. 
Grand grenier aménageable. Petite 
dépendance. Jardin en espaliers. Le 
tout sur 433 m2 environ. Réf 020/3345

SELARL DAGORN - DREZEN
02 98 70 07 01

nego.sansondagorn@notaires.fr

AUDIERNE� 166 720 € 
160 000 € +  honoraires de négociation : 6 720 € 
soit 4,20 % charge acquéreur
AUDIERNE, Centre-Ville, Maison 
offrant cuisine ouverte sur coin-repas, 
salon, 5 chambres. Terrasse. Le tout 
sur 79 m2 environ. Réf 020/3346

SELARL DAGORN - DREZEN
02 98 70 07 01

nego.sansondagorn@notaires.fr

AUDIERNE� 194 490 € 
187 500 € +  honoraires de négociation : 6 990 € 
soit 3,73 % charge acquéreur
Maison de ville des années 1960, 
calme proche centre-ville. La maison 
est bien entretenue et comprend au 
rdc: Entrée, pièce de vie, cuisine 
équipée, cellier avec WC et chauffe-
rie. Etage: Palier, 3 chambres, salle 
d'eau, WC. Garage. Sur un terrain de 
434 m2. Réf 29021-946235

SELARL LE FUR  
et GARNIER-COLIN
02 98 70 21 02
lefur@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 209	 39

BANNALEC� 207 500 € 
200 000 € +  honoraires de négociation : 7 500 € 
soit 3,75 % charge acquéreur
BANNALEC: maison des années 30 en 
parfait état proches de toutes les com-
modités elle offre au rez de chaussée 
un sas d'entrée, un bureau , un séjour/
salon avec un poêle, une cuisine amé-
nagée, une petite salle d'eau avec WC, 
une véranda, un garage. Etage: trois 
chambres, placar... Réf 11352/685

SELARL R. BAZIN
06 49 82 55 80 ou 02 98 39 59 11

negociation.29130@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 348	 105

BENODET� 296 970 € 
285 000 € +  honoraires de négociation : 11 970 € 
soit 4,20 % charge acquéreur
Quartier Kéranguyon, Maison de 
1965 à rénover, sous-sol total sur 
un terr. de 665m2, comp. au RdC 
: entrée, kitchenette, séjour salon 
avec chem, Chambre, wc ; étage : 3 
chamb./plac., ling., s/bains avec wc. 
Réf 29014-2561
SCP AMELOT, BEYER-CARETTE, 
CARETTE, HASCOËT et BETROM

02 98 56 68 90
negocbal@notaires.fr

BERRIEN� 231 000 € 
220 000 € +  honoraires de négociation : 11 000 € 
soit 5 % charge acquéreur
Cette magnifique maison de caractère, 
en pierres, rénovée se compose au rez 
de chaussée d'une entrée avec range-
ment et wc avec point d'eau, une cuisine 
aménagée et équipée avec accès au 
jardin, petit débarras avec buanderie, un 
salon avec poêle à bois, une mezzanine 
au-dessus,... Réf 29064-946979

SELARL NGON KESSENG et LE 
JEUNE-LE BALLER, Notaires  
& Conseils - 02 98 99 81 06

pauline.jaouen.29064@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 319	 10

BERRIEN� 242 420 € 
230 000 € +  honoraires de négociation : 12 420 € 
soit 5,40 % charge acquéreur
2040 - BERRIEN - Maison en pierres 
rénovée comprenant cuisine ouverte 
sur pièce de vie, salon, véranda, 
salle d'eau, espace buanderie, 4 
chambres, et salle de bains. Un 
hangar de 70 m2 et 2 dépendances. 
Le tout sur un terrain de 1219m2. 
Réf 29107-2371
SELARL BROUDEUR-GAUTREAU-

HAOND - 02 98 78 42 14
negociation.29107@notaires.fr

BRASPARTS� 37 100 € 
35 000 € +  honoraires de négociation : 2 100 € 
soit 6 % charge acquéreur
Située au coeur du Bourg, maison 
A RÉNOVER entièrement sur 3 
niveau comprenant: entrée, séjour, 
cuisine, WC. A l'étage: 3 chbres, 
bureau. au 2ème étage: 2 chbres, 
SDB. Dépendance . Une ancienne 
forge avec jardin clos de mur. DPE en 
cours de réalisation. Référence 2031. 
Réf 2031

SELARL B M L G NOTAIRES
02 98 26 33 34

negociation.29129@notaires.fr

    DPE
 vierge

BREST
174 000 € (honoraires charge vendeur)
ST-PIERRE Bourg, maison de ville 
de 94m2 hab. sur terr. de 77m2; 
Local pro. idéal pour hab. familiale 
ou coloc', 5 pièces, 4 pts d'eau, 2 
cuisines, 2WC dont 1 PMR, cour et 
appentis; A pied, proche commodités 
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
CHAMBRES ET SALLE DE BAINS, 
PETIT JARDIN ET GARAGE... A 
VISITER....  Réf 29058-918242

SELARL MEUDIC, DONOU  
et FLOCH - 02 98 84 21 12

etude29058.saint-renan@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an G	 360	 113

GUILVINEC� 167 097 € 
160 000 € +  honoraires de négociation : 7 097 € 
soit 4,44 % charge acquéreur
Maison proche mer comprenant au 
RDC: entrée, cuisine, salon/séjour, 
chaufferie + WC. A l'étage: chambres 
en enfilade, une chambre indépen-
dante, salle d'eau + WC. Petite cour 
- Terrain de 166m2 B854 Réf 29022-
1453

SELARL NOTAIRES PAYS  
BIGOUDEN LITTORAL SUD

02 98 87 37 04
thomas.lacourt.29022@notaires.fr

    DPE
 vierge

GUILVINEC� 199 500 € 
190 000 € +  honoraires de négociation : 9 500 € 
soit 5 % charge acquéreur
LE GUILVINEC. Proche centre ville. 
Maison de ville offrant entrée, salon, 
cuisine-séjour, chaufferie, w.c. au rdc 
; deux chambres, salle d'eau, w.c. au 
1er étage ; deux chambres, débarras 
au 2ème. Cour. Edifiée sur 127 m2. - 
Réf : 023/1205 Réf 023/1205

SELARL CLM NOTAIRES  
BIGOUDENES

02 98 87 08 40
negociation.29023@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 245	 76

GUILVINEC� 239 512 € 
230 000 € +  honoraires de négociation : 9 512 € 
soit 4,14 % charge acquéreur
RDC: Entrée - Salon/Séjour avec 
Cheminée - Cuisine Aménagée - 
Salle de Bains - WC - Buanderie/
Chaufferie. ETAGE: 4 Chambres 
- Salle de Bains + Douche et WC. 2 
Garages - Terrains clos de 920 m2. 
Réf 29022-1501

SELARL NOTAIRES PAYS  
BIGOUDEN LITTORAL SUD

02 98 87 37 04
thomas.lacourt.29022@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 246	 66

GUILVINEC� 241 500 € 
230 000 € +  honoraires de négociation : 11 500 € 
soit 5 % charge acquéreur
GUILVINEC. Maison traditionnelle en 
parfait état, lumineuse, offrant entrée, 
salon, cuisine et séjour, buanderie, 
w.c. au rdc ; trois chambres, salle 
d'eau à l'étage. Petit jardin clos. Puits. 
Edifiée sur 147 m2. - Classe énergie : 
E - Classe climat : E Réf : 023/1201 
Réf 023/1201

SELARL CLM NOTAIRES  
BIGOUDENES - 02 98 87 08 40

negociation.29023@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 164	 32

GUIPAVAS� 246 000 € 
235 000 € +  honoraires de négociation : 11 000 € 
soit 4,68 % charge acquéreur
GUIPAVAS, Maison T5 - Prox écoles, 
commerces et transports. Séj en RDJ, 
Cuis, Cellier, WC, Garage, 3 Chbres, 
SDB, Dgt. PVC DV. Gaz de ville. - 
Classe énergie : D - Prix Hon. Négo 
Inclus : 246 000,00  € dont 4,68% Hon. 
Négo TTC charge acq. Prix Hors Hon. 
Négo :235 000,00  € - Réf... Réf 041/63
SCP MOCAER-PAGNOUX et Asso-

ciés - 02 98 84 18 30
mocaer.pagnoux@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 200	 45

GUIPAVAS� 418 000 € 
400 000 € +  honoraires de négociation : 18 000 € 
soit 4,50 % charge acquéreur
GUIPAVAS, Maison T6 - Secteur cam-
pagne pour cette Traditionnelle T6 
élevée sur sous-sol total. Séjour ouvrant 
sur une Terrasse exposée sud. Cuisine 
aménagée. 4 Chambres dont 1 au RDC. 
Lingerie. Salle de bains. Magnifique 
jardin de plus de 8 000 m2 avec environ 
4 000 m2 de bois... Réf 041/55

SCP MOCAER-PAGNOUX  
et Associés - 02 98 84 18 30

mocaer.pagnoux@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 224	 69

HOPITAL CAMFROUT� 208 640 € 
200 000 € +  honoraires de négociation : 8 640 € 
soit 4,32 % charge acquéreur
Exclusivité - Maison individuelle com-
prenant : véranda-entrée, cuisine, 
séjour, salon/séjour, une chambre, 
salle d'eau,wc. A l'étage, bureau, 
deux chambres, wc. Sous-sol compet 
+ 1 garage. Terrain arboré de 1077 m2 
env. Réf 1610

Mes DESMIERS de LIGOUYER,  
BOUTHORS-DESMIERS de LIGOUYER 

et LEMOINE - 02 98 25 75 62
negociation1.edbd@notaires.fr

http://www.praestantiaconstructions.com
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39Classe F et classe G : logement à consommation énergétique excessive.

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 297	 9

LA FEUILLEE� 160 080 € 
152 000 € +  honoraires de négociation : 8 080 € 
soit 5,32 % charge acquéreur
CAMPAGNE - LA FEUILLEE, Maison 
entièrement rénovée en 2004. Elle se 
compose: RDC: Pièce de vie ouverte 
sur une cuisine aménagée, wc, cellier 
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
parentale avec SDB et son dressing. 
Jardin clos. actuellement louée (loyer 
550 €). Référence 2023. Réf 2023

SELARL B M L G NOTAIRES
02 98 26 33 34

negociation.29129@notaires.fr

LOCQUENOLE� 162 905 € 
155 000 € +  honoraires de négociation : 7 905 € 
soit 5,10 % charge acquéreur
Maison avec très belle vue sur la 
rivière de MORLAIX. RDC : grande 
cuisine a/é. 1er étage : salon lumi-
neux avec cheminée et vue sur la 
rivière, petite chambre, salle d'eau, 
wc séparés. 2ème étage : chambre 
avec salle de bains. Jardin clos non 
attenant de 220 m2. DPE en cours. 
Réf 29083-1429
SCP A-E. RAMONET et A. GODEC-

LE PORT - 02 98 88 00 99
cecile.craignou.29083@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 319	 95

LOCQUIREC� 441 000 € 
420 000 € +  honoraires de négociation : 21 000 € 
soit 5 % charge acquéreur
A QQ PAS DU PORT ET PLAGES. 
Hall d'entrée avec placard. Séjour 
de 44 m2 avec cheminée double 
face. Cuisine aménagée. Une gde 
chambre. Dégagement, WC avec 
lave-mains. A l'étage : Palier, 3 
chambres. Gde Sdbain, WC. Ssol 
: 81 m2. Joli jardin clos. Terrasses. 
Maison tb entretenue. Réf BELO

Me G.BERROU-GORIOUX
02 98 67 36 31

negociation.29092@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 259	 81

LOCTUDY� 263 000 € 
250 000 € +  honoraires de négociation : 13 000 € 
soit 5,20 % charge acquéreur
Proche centre et port - Maison d'habi-
tation rez- de-chaussée entrée, salle-
salon, cuisine, une chambre, salle 
d'eau, chaufferie, et à l 'étage trois 
chambres , une chambre avec accès 
balcon, salle de bains / grenier / jardin 
clos 492 m2 Réf 29016-933083
SELARL KERNOT - PAYS BIGOUDEN 

- Mes MALLEGOL - FRITZSCHE  
et VARNOUX - 02 98 82 65 70

immobilier.29016@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 177	 5

LOCUNOLE� 229 240 € 
220 000 € +  honoraires de négociation : 9 240 € 
soit 4,20 % charge acquéreur
Maison d'habitation comprenant  
Entrée, pièce de vie avec poêle cui-
sine ouverte, chambre avec SDE, 
WC   A l'étage 2 chambres, bureau, 
SDB avec WC  Garage  Terrain de 1 
880 m2 Réf 29114-934551

SCP HOVELACQUE, PERROT  
et NIGEN

02 98 96 47 57 ou 06 83 99 13 20
nego.quimperle@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 233	 37

LOPERHET� 364 060 € 
352 000 € +  honoraires de négociation : 12 060 € 
soit 3,43 % charge acquéreur
Un bien mixte comprenant: locaux pro 
aux normes PMR comprenant : Un 
hall d'accueil, un bureau insonorisé, 
une pièce avec des arrivées d'eau ( 
à terminer) insonorisée également, 
une autre pièce, wc et point d'eau, 
Parking. - A l'étage : Un joli duplex de 2 
chbres,Jardin paysagé... Réf 29160-22
SELARL LES RIVES DE L'ELORN

07 86 00 98 76 ou 02 98 28 43 79
anne.lebreton.29160@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 286	 68

LOQUEFFRET� 58 600 € 
55 000 € +  honoraires de négociation : 3 600 € 
soit 6,55 % charge acquéreur
Maison d'habitation ayant : - Au rez-
de-chaussée : entrée, salle à manger 
- séjour, cuisine, WC, chaufferie, - A 
l'étage : 03 chambres, salle de bains, 
Jardin, garage Réf 29126-606

SCP RIVOAL et PLUSQUELLEC
02 98 81 81 69

yannig.boulain.29126@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 206	 6

LOTHEY� 199 500 € 
190 000 € +  honoraires de négociation : 9 500 € 
soit 5 % charge acquéreur
une maison à Lothey à 15 min de 
Quimper et 40 min de Brest Au RDC : 
une entrée, salon/séjour, une cuisine, 
SDB, chambre et WC. A l'étage : trois 
chambres, SDE avec WC et combles. 
Garage avec cave à vin. Jardin clos 
avec un garage supplémentaire. 
Réf 1000535

Me A. LOUVARD
06 68 84 90 05

heron.sylvaine.29155@notaires.fr

http://www.praestantiaconstructions.com
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kWh/m² .an kgCO2/m² .an G	 338	 106

MELLAC� 135 400 € 
130 000 € +  honoraires de négociation : 5 400 € 
soit 4,15 % charge acquéreur
MELLAC: Maison en pierres sur un beau 
terrain de 4799 m2 au rez de chaussée: 
une entrée, une cuisine, un séjour/salon 
avec un insert, une chambre, une salle 
d'eau, un WC. Etage: deux chambres 
une petite pièce. Attenant une buan-
derie/chaufferie, indépendant un petit 
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

SARL CONSILIUM NOTAIRES
02 98 54 58 17

negociation.29015@notaires.fr

  DPE
 exempté
PONT AVEN� 292 600 € 
280 000 € +  honoraires de négociation : 12 600 € 
soit 4,50 % charge acquéreur
Pont Aven , immeuble de rapport, 
l'immeuble se compose de : au rdc, 
2 surfaces commerciales, au premier 
étage, deux appartements de type 1 
en duplex, au deuxième étage possi-
bilité loft . Réf 11286/760

SELARL OFFICE NOTARIAL -  
DUIGOU et MORIN
02 98 06 09 13

negociation.29119@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 269	 63

PONT DE BUIS LES QUIMERCH
� 105 040 € 
100 000 € +  honoraires de négociation : 5 040 € 
soit 5,04 % charge acquéreur
Accès rapide à la voie express et vue 
dégagée pour cette maison individuelle 
comprenant : entrée, salon-séjour avec 
cheminée-insert, cuisine, salle d'eau, 
wc. A l'étage : trois chambres. Cave sur 
la totalité. Un garage. Terrain de 520 m2 
environ Réf 1616

Mes DESMIERS de LIGOUYER,  
BOUTHORS-DESMIERS de LIGOUYER 

et LEMOINE - 02 98 25 75 62
negociation1.edbd@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 326	 46

PONT DE BUIS LES QUIMERCH
� 157 500 € 
150 000 € +  honoraires de négociation : 7 500 € 
soit 5 % charge acquéreur
Maison d'habitation sur sous-sol com-
prenant au rz-de-chausée entrée, cui-
sine, salon/séjour, une chambre, w.c, 
salle d'eau A l'étage : 2 chambres , 
w.c, salle de bain  Jardin Réf 29060-
947703

Me C. FOIX
02 98 86 00 11

christine.gall@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 307	 9

PONT DE BUIS LES QUIMERCH
� 208 640 € 
200 000 € +  honoraires de négociation : 8 640 € 
soit 4,32 % charge acquéreur
QUIMERCH - Exclusivité, maison indivi-
duelle comprenant : entrée, sal-séjour av 
cheminée-insert, cuisine, bureau, cellier, 
wc. A l'étage : 4 ch, salle d'eau avec wc. 
Gge et cave sur une partie. Chauffage 
pompe à chaleur, fenêtres PVC. Terrain 
de 1050 m2 environ Réf 1623

Mes DESMIERS de LIGOUYER,  
BOUTHORS-DESMIERS de LIGOUYER 

et LEMOINE - 02 98 25 75 62
negociation1.edbd@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 197	 30

PONT L'ABBE� 255 030 € 
245 000 € +  honoraires de négociation : 10 030 € 
soit 4,09 % charge acquéreur
Au calme maison de 1983 RDC: 
Entrée - Salon/Séjour avec cheminée 
Insert - Cuisine Aménagée - Chambre 
+ Sde - WC. ETAGE: 4 Ch - Sde - 
WC. 2 Garages Terrain Clos de 461 
m2. Réf 29022-1492

SELARL NOTAIRES PAYS  
BIGOUDEN LITTORAL SUD

02 98 87 37 04
thomas.lacourt.29022@notaires.fr

Pour votre publicité presse  
et internet, priorité à l'efficacité !

Céline Le Pennec
07 84 22 32 32 
clepennec@immonot.com

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 213	 46

PONT L'ABBE� 260 200 € 
250 000 € +  honoraires de négociation : 10 200 € 
soit 4,08 % charge acquéreur
Exclusivité, En plein centre Ville 
maison composée au RDC: Entrée 
- Salon/Séjour - Cuisine Equipée - 2 
Chambres - Dressing - Salle d'eau - 
WC. ETAGE: 2 Chambres - Salle de 
Bains +WC. Appentis avec buanderie 
- Terrasse - Terrain clos de 282 m2 - 
Pas de garage. Réf 29022-1502
SELARL NOTAIRES PAYS BIGOUDEN 
LITTORAL SUD - 02 98 87 37 04

thomas.lacourt.29022@notaires.fr
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POULDREUZIC� 571 120 € 
550 000 € +  honoraires de négociation : 21 120 € 
soit 3,84 % charge acquéreur
TRES RARE, Au Calme, Dans Petit 
Village, Vaste Propriété compre-
nant Charmante Longère offrant 
entrée, cuisine aménagée et équipée 
ouverte sur salon-séjour avec poêle, 
3 chambres. Dépendances. Hangar 
avec 3 box + stabulations. Puits. 
Carrière. Terrain. Le tout sur 6,58 
hectares... Réf 020/3328

SELARL DAGORN - DREZEN
02 98 70 07 01

nego.sansondagorn@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 263	 8

POULLAN SUR MER�229 240 € 
220 000 € +  honoraires de négociation : 9 240 € 
soit 4,20 % charge acquéreur
Proche Bourg, Maison offrant cuisine 
aménagée et équipée, salon-séjour 
avec cheminée insert, 4 chambres 
dont une au RDC, bureau, Grand 
garage. Jardin. Le tout sur 599 m2 
environ Réf 020/3364

SELARL DAGORN - DREZEN
02 98 70 07 01

nego.sansondagorn@notaires.fr

POULLAN SUR MER�363 440 € 
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
avec placard, salle d'eau; garage; 
abri de jardin; l'ensemble sur un ter-
rain de 358 m2 Réf 29114-944814

SCP HOVELACQUE, PERROT  
et NIGEN

02 98 96 47 57  
ou 06 83 99 13 20

nego.quimperle@notaires.fr

Vous
recherchez
le meilleur
crédit ?

contactez-nous !
02 98 11 77 75

Agence de QUIMPER

https://www.empruntis-agence.com/nos-agences/courtier-quimper-1144.php
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kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 251	 54

QUIMPERLE� 177 140 € 
170 000 € +  honoraires de négociation : 7 140 € 
soit 4,20 % charge acquéreur
Maison d'habitation comprenant 
Entrée, salon/séjour, cuisine avec 
accès à véranda , cellier WC  Etage 
dégagement 3 chambres, SDB, WC  
Garage Terrain de 467 m2 Réf 29114-
945984

SCP HOVELACQUE, PERROT  
et NIGEN

02 98 96 47 57  
ou 06 83 99 13 20

nego.quimperle@notaires.fr

QUIMPERLE� 208 400 € 
200 000 € +  honoraires de négociation : 8 400 € 
soit 4,20 % charge acquéreur
Maison habitation élevée sur sous sol 
total ;   Entrée par véranda,   Salon/
séjour, cuisine, bureau, SDE, WC ; 
Etage mezzanine, 3 chambres, SDB, 
WC Terrain de 591 m2 Réf 29114-
942178

SCP HOVELACQUE, PERROT  
et NIGEN

02 98 96 47 57  
ou 06 83 99 13 20

nego.quimperle@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 149	 9

QUIMPERLE� 270 140 € 
260 000 € +  honoraires de négociation : 10 140 € 
soit 3,90 % charge acquéreur
EXCLUSIVITE -Maison d'habitation 
élevée sur sous sol total Entrée, 
salon/séjour, cuisine, salon avec 
accès terrasse, chambre, SDE, WC  
Etage dégagement, 4 chambres, 
SDB, WC Grenier Terrain de 829 m2 
Réf 29114-388786

SCP HOVELACQUE, PERROT  
et NIGEN

02 98 96 47 57 ou 06 83 99 13 20
nego.quimperle@notaires.fr

    DPE
 vierge

QUIMPERLE� 415 600 € 
400 000 € +  honoraires de négociation : 15 600 € 
soit 3,90 % charge acquéreur
Maison d'habitation , composée d'une 
entrée avec WC lave-mains, une cuisine 
, buanderie, salon/séjour. ETAGE 1 : un 4 
chambres avec placard, une salle d'eau 
avec WC. ETAGE 2 : une suite parentale 
avec SDE , WC et dressing, une 6ème 
chambre. Une cave , un garage. Terrain 
de 640m2. Réf 29114-920999

SCP HOVELACQUE, PERROT  
et NIGEN

02 98 96 47 57 ou 06 83 99 13 20
nego.quimperle@notaires.fr

  DPE
 exempté
RIEC SUR BELON� 261 250 € 
250 000 € +  honoraires de négociation : 11 250 € 
soit 4,50 % charge acquéreur
Immeuble de rapport . Riec Sur Belon 
centre, immeuble comprenant au rdc 
: deux surfaces commerciales, au 
premier étage 3 appartements de 
type 1 en duplex . Réf 11286/759

SELARL OFFICE NOTARIAL -  
DUIGOU et MORIN
02 98 06 09 13

negociation.29119@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 71	 2

RIEC SUR BELON� 652 050 € 
630 000 € +  honoraires de négociation : 22 050 € 
soit 3,50 % charge acquéreur
Maison T5 de 250 m2 avec piscine 
sur 3 700 m2 de terrain. TBE. 4 
chambres. Sdb. Garages et terrasse 
(100 m2). Réf 11286/757

SELARL OFFICE NOTARIAL -  
DUIGOU et MORIN
02 98 06 09 13

negociation.29119@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 182	 31

ROSCOFF� 389 250 € 
375 000 € +  honoraires de négociation : 14 250 € 
soit 3,80 % charge acquéreur
Maison 1954 sur un terrain de 672 
m2. Cuisine, séjour, w.c, salon-séjour 
avec cheminée, 2 salle de bains, 5 
chambres, buanderie/chaufferie. Bon 
état général. Chauffage fuel. Surface 
habitable de 185 m2 environ. Bon 
emplacement à 500m du Centre-ville. 
Réf 22532

Me D. LEMOINE
02 98 69 25 11

pascal.lepape.29103@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 139	 4

ROSNOEN� 307 060 € 
295 000 € +  honoraires de négociation : 12 060 € 
soit 4,09 % charge acquéreur
Construction ''Nature et Bois'' datant 
de 2008 sur un terrain de 2920 m2 
env. . Elle est disposée d'une entrée, 
cuisine équipée ouverte sur salon/
séjour avec poêle de masse, un 
celier, trois chambres et une salle de 
bains. Dépendance Réf 1398

Mes DESMIERS de LIGOUYER,  
BOUTHORS-DESMIERS de LIGOUYER 

et LEMOINE - 02 98 25 75 62
negociation1.edbd@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 67	 11

ROSPORDEN� 287 000 € 
275 000 € +  honoraires de négociation : 12 000 € 
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
negoimmo.melgven@notaires.fr

  DPE
 exempté
MELGVEN� 157 020 € 
150 000 € +  honoraires de négociation : 7 020 € 
soit 4,68 % charge acquéreur
Melgven, Nouveauté, hangar d'envi-
ron 190 m2 construit sur dalle béton. 
Terrain de 1074 m2 avec PARTIE 
CONSTRUCTIBLE. Idéal artisans ou 
pour la création de box. Réf 29118-
914357

SELARL LES NOTAIRES  
DE MELGVEN

02 98 97 96 86
negoimmo.melgven@notaires.fr

PLOUIGNEAU� 28 060 € 
25 060 € +  honoraires de négociation : 3 000 € 
soit 11,97 % charge acquéreur
2076 - PLOUIGNEAU - LE PONTHOU 
- Parcelles vallonnées, entière-
ment arborées avec une rivière, des 
chênes et des châtaigniers d'une 
superficie de 25060m2. Parcelles non 
constructibles. Réf 29107-2488

SELARL BROUDEUR- 
GAUTREAU-HAOND

02 98 78 42 14
negociation.29107@notaires.fr

  DPE
 exempté
LOCARN� 73 150 € 
70 000 € +  honoraires de négociation : 3 150 € 
soit 4,50 % charge acquéreur
Jolie petite maison de bourg avec 
grand terrain de 3913 m2 avec abri 
de jardin en bois.Pavillon de plain-
pied avec cuisine aménagée et poêle 
à bois, salon, 1 chambre, salle d'eau 
et wc et une chambre mansardée à 
l'étage. Débarras Réf 29066-944505

SELARL LES NOTAIRES  
DU POHER

02 98 93 19 10
negociation.029066@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 264	 58

PLESTIN LES GREVES� 621 900 € 
600 000 € +  honoraires de négociation : 21 900 € 
soit 3,65 % charge acquéreur
PLESTIN LES GREVES, proche plage, 
belle demeure comprenant entrée, 
salon avec cheminée, salle à manger, 
salon dans véranda, cuisine, 1 chambre, 
salle d'eau, wc, bureau. A l'étage : 5 
chambres, salle de bains, wc. Cave, 
garage, chaufferie, 1pièce. Terrain pay-
sager 2840 m2. Réf 29086-1512

SELARL POUMEAU  
DE LAFFOREST et JONCHERAY

02 98 62 13 83
negociation.29086@notaires.fr

PLEVIN� 467 802 € 
450 000 € +  honoraires de négociation : 17 802 € 
soit 3,96 % charge acquéreur
PLEVIN (Côtes d'Armor) - Propriété 
en centre-bourg composée de quatre 
maisons dont la distribution est la 
suivante :- 1ère maison compre-
nant :     - Rez-de-chaussée : entrée 
avec placard, cuisine aménagée et 
équipée ouverte sur salon & salle 
à manger (poêle à bois), cellier, p... 
Réf PLE25V

SELARL NOTAIRE PARTENAIRE
02 97 23 77 66

gwenaelle.larue.56071@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 250	 60

ROSTRENEN� 73 500 € 
70 000 € +  honoraires de négociation : 3 500 € 
soit 5 % charge acquéreur
Maison T3 de 72 m2 sur terrain de 277 
m2. 2 chambres. Garage. Chauffage 
fuel. Travaux à prévoir. Réf R183

E.U.R.L. Marion DAVID
02 98 73 52 55

nego.29140@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 303	 66

TREFFRIN� 130 625 € 
125 000 € +  honoraires de négociation : 5 625 € 
soit 4,50 % charge acquéreur
Maison T6 de 114,72 m2 avec jardin 
(4 267 m2) sur 4 267 m2 de ter-
rain. 4 chambres. Sdb. Garages. 
Réf TRFN187

E.U.R.L. Marion DAVID
02 98 73 52 55

nego.29140@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an G	 554	 67

LE SAINT� 219 162 € 
210 000 € +  honoraires de négociation : 9 162 € 
soit 4,36 % charge acquéreur
LE SAINT (Morbihan) - Corps de ferme 
dans hameau en campagne compre-
nant :- Maison à usage d'habitation 
dont la distribution est la suivante :     - 
Rez-de-chaussée : cuisine ouverte sur 
salon, une chambre        - Etage : une 
chambre avec salle d'eau et WC ; gre-
nier     - A l'arr... Réf LS153C

SELARL NOTAIRE PARTENAIRE
02 97 23 77 66

gwenaelle.larue.56071@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 141	 6

ROUDOUALLEC� 229 522 € 
220 000 € +  honoraires de négociation : 9 522 € 
soit 4,33 % charge acquéreur
Maison d'habitation dans hameau en 
campagne comprenant : RDC : cuis. 
A&E ouverte sur séjour, véranda, 
2ch., bureau, S.D.B., WC ; Etage : 
appt indépendant comprenant cuis., 
séjour, 2ch., bureau, S.D.E. ave WC 
; 2 chalets ; Plan d'eau ; Terrain clos 
(5.886 m2) Réf RO140C

SELARL NOTAIRE PARTENAIRE
02 97 23 77 66

gwenaelle.larue.56071@notaires.fr

L’étiquette ci-dessous  
indique les différentes lettres 

attribuées pour la classe énergie 
dans les annonces immobilières
 (Valeurs kwh/m2.an depuis le 01/07/21)
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